futurorum anno quolibet eorundem quatuor annorum quinque nuwe Gelre gulden seu valorem pasche et pro primo termino pasche proxime futuro et sic deinceps dicto spacio pendente. Testes Egidius et Scilder datum in festo Pe ad vincula.

BP 1183 f 180r 03 wo 01-08-1403.

Willelmus van Derentheren en Johannes Keijs beloofden aan de secretaris, tbv hr Ywanus van Borchwijn investiet van Rosmalen, 29½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) in Den Bosch te leveren.

-.

Willelmus de Derentheren et Johannes Keijs promiserunt indivisi super omnia mihi ad opus domini Ywani de Borchwijn investiti de Roesmalen XXIX et dimidium modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Teestes datum supra.

BP 1183 f 180r 04 do 02-08-1403.

Godefridus Dunnencop alias gnd Grieten soen beloofde aan Thomas van Mameren zvw Ghibo Gansvoet 19½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Godefridus Dunnencop (dg: pro) alias dictus Grieten soen promisit super omnia Thome de Mameren filio #quondam# Ghibonis Gansvoet decem et novem et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Scilder datum in crastino Pe ad vincula.

BP 1183 f 180r 05 do 02-08-1403.

Petrus zvw Nijcholaus Snijder van Beke gaf uit, voor de duur van het leven van voornoemde Petrus zvw Nijcholaus Snijder, aan Johannes Wijnter (1) een stuk land, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd die Bijest, tussen voornoemde Johannes die Wijnter enerzijds en Johannes Borchman en Johannes van den Venne anderzijds, (2) een stuk land, in Moergestel, achter de plaats gnd die Tommel, tussen erfg vw Amelius gnd Haec enerzijds en erfgoed behorend aan het Groot Gasthuis in Den Bosch anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een lijfpacht van 11 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren. Johannes Wijnter heeft betaald.

Et solvit Jo Wijnter.

Petrus filius quondam Nijcholai Snijder de Beke peciam terre sitam in parochia de Hildwarenbeke (dg: inter hereditatem) ad locum dictum die Bijest inter hereditatem Johannis die Wijnter ex uno et inter hereditatem Johannis Borchman et Johannis van den Venne ex alio atque peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn retro locum dictum die Tommel inter hereditatem heredum quondam Amelii dicti Haec ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale maius in Busco ex alio ut dicebat dedit ad (dg: hereditarium pactum) annuam et vitalem pensionem dicto Johanni Wijnter ab eodem Johanne Wijnter possidendas et habendas quamdiu dictus Petrus filius quondam 'Nijchali Snijder vixerit in humanis et (dg: u) non ultra pro vitali pensione undecim lopinorum siliginis mesure de Busco #danda et solvenda sibi ad suam vitam et non ultra Andree# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere quamdiu dictus Petrus vivet in humanis et non ultra et alter repromisit ad vitam dicti Petri tali conditione apposita quod cum dictus Petrus filius quondam Nijcholai decesserit quod extunc dicta donatio ad pactum facta expirabit. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 180r 06 do 02-08-1403.

De gebroeders Henricus en Willelmus, kvw Rutgerus van Erpe, machtigden Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt al zijn cijnzen, renten,

pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Rutgeri de Erpe dederunt potestatem Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt monendi levandi et si opus fuerit via juris assequendi omnes suos census redditus pacciones et credita sua que debentur ac debebuntur a personis quibuscumque quacumque occasione et ad bona eorum regendum etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1183 f 180r 07 do 02-08-1403.

Gerardus Wael zwv Ghibo Wael droeg over aan Gerardus zwv Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus van Berze, de helft, aan hem behorend, in de helft, die aan Petrus zwv Henricus Everaets soen en zijn kinderen Ermgardis en Conegundis behoorde, in $\frac{3}{4}$ bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Bloc, tussen Amelius gnd Dijependijc en Hilla wv Johannes gnd die Koc enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, welke laatstgenoemde helft van de $\frac{3}{4}$ bunder beemd voornoemde Nijcholaus van Berze en voornoemde Gerardus Wael zwv Ghibo Wael gekocht hadden van voornoemde Petrus zwv Henricus gnd Everaets soen en zijn dochters Ermegardis en Conegundis. Voornoemde Gerardus beloofde dat zijn minderjarige kinderen Bartholomeus en Elizabeth, door hem verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Elizabeth dwv Bartholomeus van Berghen steenhouwer, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen van eerstgenoemde helft.

Gerardus Wael filius quondam Ghibonis Wael medietatem ad se spectantem in medietate que ad Petrum filium quondam Henrici Everaets soen et (dg: eius liberis) Ermgardem et Conegundem eius filias spectabat in dimidio bonario et quarta parte unius bonarii prati sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Bloc inter hereditatem Amelii dicti Dijependijc et Hille relicte quondam Johannis dicti die (dg: Koc) Koc ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio quam ultimodictam medietatem dictarum dimidii bonarii et quarte partis unius bonarii #prati# Nijcholaus de Berze et dictus Gerardus Wael filius quondam Ghibonis Wael erga predictos Petrum filium quondam Henrici dicti Everaets soen Ermegardem et Conegundem eius filias emendo acquisiverunt prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio dicti quondam Nijcholai de Berze ad opus Ghisenradis sue matris relicte dicti quondam Nijcholai de Berze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum sup) et quod ipse Bartholomeus et Elizabeth eius liberos ab eodem primodicto Gerardo et quondam Elizabeth sua prima uxore filia quondam Bartholomei de Berghen pannicide pariter genitos dum ad annos sue pubertatis pervenerint super primodicta medietate ad opus dicte Ghisenradis hereditarie renuntiare faciet. Testes (dg: datum supra) Uden et Scilder 'testes Uden et Scilder datum supra.